recognoscens obligat successores
suos post fata sui recognoscentis ad ma-
nus et quietationem suprascripti religiosi
in Christo patris Josephi Lewicki, superio-
ris praenominati monasterii, seu ipsius
succedanei, pro illo tempore existentis, et
foti communitati religiosorum patrum ad
requisitionem ipsos soluturos et enumera-
turos, idque sub vadio summae subscrip-
tae, aliorum videlicet duorum millium flo-
renorm polonicalium, forum officii praesen-
tis eidem religioso patri Josepho Lewicki,
praesentaneo superiori memorati monaste-
rii Chetmensis, et eius succedaneo ac toii
communitati religiosorum Basilianorum con-
ventus eiusdem Chelmensis cum eisdem
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successoribus sui recognoscentis non exo-
lutionis summae praedictae ad responden-
dum assignando; hac sua etc. Alexander
Borzecki.

W35 akTOBOIT KHNTH XOIMCEaro IPOACKAr0 CyI1a 3a
N 20199, 1. 174.

Mo 3%, —1706 1. 26 ABrycra.

[loHecewie BosHaro 06b ocmoTph pawb, Hae-
CeHHbIXDb cBAuleHHMKy Hukonaio  [Jauuwiesuuy
XpocuUHXOBCKHMD.

Feria quarta in crastino festi sancti
Bartholomaei Apostoli, anno Domini mille-
simo septingentesimo sexto.

Venerabilis Danilewicz vulneratus.

Ad officium et acta praesentia castren-

capitanealia Chelmensia personaliter
ministerialis regni generalis pro-
vidus Simon Sliwinski, officio praesenti
notus, in vim suae verae ac fidelis rela-
tionis publice libereque recognovit, quia
ipse ex officiosa requisitione venerabilis Ni-
colai Danilewicz, presbiteri ritus graeci,
plebani Mogilnicensis, ad domum muraceam
famati Alberti Banicki, coci, hic in circulo
civitatis Chelmae sitam mansionemque fa-
mati Josephi, chirurgi -christiani, habitis
secum duobus nobilibus Jacobo Komaradz-
ki et Stanislao Izdebski, sibi majoris et
evidentioris testimonii gratia ad infrascripta
peragenda adhibitis, die hesterna, actum
praesentem proxime praecedente, praesens
et personaliter condescendit, ibidemque in
corpore praedicti requirentis, in lecto
aegritudinis decumbentis, actaque praesen-
tia ob nimiam sui concussionem adire non
valentis, vulnera seu concussiones infra-
scriptas, et quidem primam concussionem
supra oculum a parte dextra rubicundam,
intumefactam, a qua oculus intumuit et
circum circa cruore et livore suffusus est;
alteram' eoncussionem a parte sinistra in
temporibss capitis, a qua itidem superei-

sia
veniens

lium eiusdem oculi rubicundum et intu-
muit; item tertiam concussionem in facie a
parte sinistra in variis locis rubicundam,
intumefactam, longam, latam; quartam con-
cussionem a parte dextra infra verticem
cute derasam, rubicundam, intumefactam ac
totum caput et vultum tumidwm; item
quintam in dorso sub scapula dextra con-
cussionem tumidam, rubicundam; item
sextam super cingulum concussionem tu-
midam, notoriam, a quibus concussionibus
dolorem nimium capitis, cervicis et inter-
num corporis coram eodem ministeriali
idem venerabilis presbiter se sentire alle-
gavit eidem commonstranti nudius ter-
tius, videlicet feria secunda in vigilia festi
sancti Bartholomaei Apostoli, in bonis vil-
lae Mogilnica, in vinea cremati, per gene-
rosum Petrum Chrosciechowski, sine ulla
data occasione, vi et violento modo inno-
centissime illatas et inflictas vidit et de-
bite conspexit. De quo praesens eiusdem
ministerialis relatio.

V3p aktomoft kumTH XOJIMCKATO TPOICKAre cyja 38
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Sabbatho in crastino festisanctae Agne-
tis, virginis et martyris, anno Domini 1707.

Generosi Joannes Libiszewski et Euphro-
sina Zaleska, coniuges legitimi, sani rece-
dendo recognoverunt et quilibet illorum,
praesertim vero generosa consors cum ejus-
dem mariti sui, uti tutoris coniugalis, autho-
ritate et assistentia praesentaneoque ad
infrascripta recognoscenda consensu, Suo
pro interesse recognovit, quia ipse suo et
generosorum Stanislai, Josephi, Christophori
et Thomae, filiorum, tum Christinae, Catha-
rinae, quam innuptarum, atque Franciscae
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generosi Alberti Przygodzki consortis legi-
timae Libiszewskich, filiorum et filiarum suo-
rum, pro quibus (avent nominibus, magni-
ficos Martiannam Zaboklicka, olim magnifici
Joannis Wyzycki, vexilliferi Kiioviae, Bracla-
viensis capitanei consortem, relictam vidu:
matrem, et Nicodemum, Nicolaum, Stani-
slaum atque Sebastianum, filios, tum Evam
et Ludovicam Wyzyckie, filias minorennes
eiusdem suprascripti olim magnifici Joannis
Wyzycki, vexilliferi Kiioviae, directos suc-
cessores eorumque posteros de summa certa
Pecuniaria successionali, nempe mille et
quingentorum florenorum polonicalium, per
olim illustrissimum et reverendissimum do-
minum Nicolaum Gerardum Wyzycki, episco-
pum Chelmensem, testamento ultimae dispo-
siticnis suae, de actu et data eiusdem testa-
menti in oppido Skierbieszow die quarta
mensis Aprilis, anno Domini millesimo sep-
tingentesimo quinto confecto et conscripto
manuque ipsius propria subscripto, atque
actis officii praesentis feria secunda post
dominicam Conductus Paschae proxima,
anno eodem superius expresso, roborato,
generosis Libiszewskim legata et ad exol-
vendum inscripta, ob praestitam in prae-
missis sibi recognoscentibus praefatisque
liberis suis per manus generosi Joannis
Sielski, oeconomi, summae superius recen-
sitae mille quingentorum florenorum polo-
nicalium exolutionem et sufficientem ac ple-
nariam in exolutione summae satisfactionem,
nec non de puncto testamenti praefati, sum-
mam eandem enucleante, ac ipsius robora-
toria inscriptione quietant, emittunt, liberos,
absolutos faciunl et pronuntiant, puncium
praedictum testamenti cum eius roboratoria
inscriptione, quoad eandem summam, testa-
mento assignatam et legatam, mille quinqua-
gentorum florenorum polonicalium, ad prae-
sens levatam, tantum spectat, in toto tota-
liter. ‘cassant, mortificant etc. Hac sua etc.
Jan Libiszewski. Frazina Libisoska.

Msr arkToBOX EHATE XOIMCEATO IPOJCKAr0 Cyia 3a
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Feria secunda post festum Purificationis
Gloriosissimae Virginis Mariae proxima,
anno Domini 1707-mo.

Venerabilis Tarcaylowicz contra honestos
Cusimirum Michaclemque Kaspreuk, magistros
architectilis operae, manifestatur.

Inducenda erat hoc loco copia protesta-
tionis ex personali comparitione venerabilis
Leonis Tarczylowicz, presbiteri ritus graeci
de bonis villae Putnowice, in et contra ho-
nestos (asimirum, architectilis operae -
gistrum, et Michaelem Kasprzuk, soceruimn
eius, Gregorium Popowicz de villa Raciboro-
wice et Nicolaum Baskay, muzyka de villa
Teratyn, et alios de nominibus, cognominibus
ad praesens ignotos, ratione per eos animo
praemeditato et auso domus sui protestan-
tis plebanilis, in villa Putunwice circa eccle-
siam sitae, feria quarta proxime praeterita,
proxima, violenter superinequitationis in
absentia protestantis, ibidem inhoneste sese
gestionis, in lyris lusus exercitia ac horea-
rum ductusque mulierum inquietationis et
persecutionis, sui vero protestantis de villa
domum advenientem primo verbis ignomi-
niosis, post baculis oppressionis et velle
converberationis, tandem colaphisationis,
capillorum ex capite modo violento evulsio-
nis et in trahas intrusionis ac ex area
evectum, postmodum ad excitatum per pro-
testantem clamorem, ubi conversi a homi-
nibus opem ferentibus ex itinere ad curiam
fuerint, denuo in area curiae generosi Sa-
muelis Siechniewicz circa ipsum limen per
eundem honestum Casimirum, rzesla, colaphx-)
sationis et ad fores capite sui protestantls
protrusionis, nec non mensura lignacea,
vulgo pulmackiem, converberationis, in vitam
diffidationis, per ipsos invasores fattae, do-
loris in latere dextro siji. protestantl ex
percussione ad frahas atque morbi, exinde
subsecuti, causationis' factae, prout latius

4
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debuit dari copia. Verum guoniam
triduum et post triduum, imo diutius, eo
nomine exspectata ad acticandum eidem
officio non est porrecta, idcirco de generosi
loci presentis vicenotarii in suscipienda
diligentia, partis vero in porrigenda negli-
gentia iterum atque iterurn manifestatum
atque protestatum.

U3s axrosoit KHurn XOIMCKAr0 IPOACKATO CYIA 32
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Feria quinta post festum sancti Mathiae
apostoli proxima, anno Domini millesimo
septingentesimo septimo.

Lllustrissimus et reverendissimus Oranski,
episcopus  Chelmensis ritus graeci, admedum
reverendo patri Lewicki cedit.

Comparens personaliter coram officio et
actis praesentibus capitanealibus in castro
Chelmensi illustrissimus et reverendissimus
Gedeon Woyna Oranski. episcopus (‘het-
mensis ritus graeci, archimandrita Zydyezy-
nénsis, sanus mente et corpore existens,
foro competenti omisso el iurisdictione pro-
pria posthabila, praesenti vero in se, poste-
ros ac bona sua omnia, quoad actum hune,
bénevole assumpta, publice libereque reco-
gnovit, quia ipse de omni et integro iure
suo, ad infrascripta habito, videlicet de
summa novem millium centum florenorum
polonicalium, sibi recognoscenti, scripto
certo manuali, de actu et data illius in
bonis villae Koniuchy die sexta mensis
Februarii, anno Domini millesimo septingen-
tesimo quarto, per illustrem et magnificum
Stanislaum a Pofok Potocki, venatorem
migni_ducatus Lithvaniae, capitaneum Hru-
bxésébﬁensem pro tempore, eodem scripto

M

intra |

expresso, praecipue super honis Turfaie
in palatinatu Belzensi sitis el iacentibus
haereditariis, ad solvendum assecurvata, tuw

et de provisione ab eadem sununa. ab aclu

eiusdem scripti manualis provenienti, nec
non de eodem ipso scripto, manu eiusdem
illuslris et wagnifiei venatoris magni dueca-
tus Lithvaniae propria subscripto =igilloque
ipsius genuiuo conmunito. iam cxuune et
de facto relivioso et admodum  reverendo
patri Josepho Lewicki. monasterii Chelmen-
sis ovdinis divi Basilii Magni prolune supe -
riov, ipsiusque -edaneis. alque toli con-
veutui ordinis ciusdeni,  accepla ab ipso
pro praemissis omnibus sufficienti, reali et
plenaria satisfactione.  pro wmaiori DBealissi-
mie e Gloriosissimae Virginis Mariae pro-
movendo cullu mivaculosae imaginis. ihidem
sitie, ad perpeliion rei memoriam ees-il
el condescendil, prout praesentibus cedit ot
condescendit, ommneque ¢ integrum hoce
idem jus suum in personn ¢l personas
eorundem religiosorum  patruin ot ipsorumn
succedaneorum transfert, transfundit et in-
corporat plenarie et exintesro uni cum pa-
rata eviclione super bonis supratatis. scripto
eodewm ins=cripta, nihil junrs, dowminii. pro-
prietatis.  propinquitatis  ac  compelentiae
cuiusvis pro  se suisque  successoribus aul
succedaneis ex praemissa summa tamn ori-
ginali, quam provisionali. aul alio quopiam
reservando, seu excipiendo, lac sua per-
souali recognitione ad praemissa omnia et
singula mediante.

vk sucroRON KHITY
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Feria tertia post dominicam Judica

Quadragesimalem proxima, anno Domini
millesimo septingentesimo septimo.
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— 27 —

Religiosus admodum reverendus pater Le-
wicki generosum Borzecki quietat.

Comparens personaliter coram officio et
aclis praesentibus capitanealibus in castro
Chelmensi religiosus admodum reverendus
in Christo pater Josephus Lewicki, mona-
sterii Chehmensis ordinis divi Basilii Magni
ritus graeci cum ecclesia sancta Romana
unitorum superior, sanus mente et corpore
existens, foro competenti omisso et juris-
dictione propria posthahita, praesenti vero
in se, posteros ac bona sua omnia, quoad
actum Dune, benevole assumpta, publice
libereque recognovit, quia ipse suo et totius
communitatis religiosorum patrum et fra-
trum eiusdem monasterii sui, pro quorum

ratihabitione cavet et se praesenti in forma

juris quam plenissima inscribit, nomine,
generosum Alexandrum Borzecki, tribunum
Plocensem, et ipsius successores de summa
duorum millium florenorum polonicalium, sibi
recognoscenti totique eidem conventui seu
monasterio Chehmensi per eundem quieta-
torium coram actis praesentibus castrensi-
bus Chelmensibus feria secunda in vigilia
festi sanctorum Petri et Pauli apostolorum,
anno proxime praeterito millesimo septin-
gentesimo sexto, super omnibus generaliter
bonis suis inseripta et ad solvendum post
fata sua obligando successores suos, in suf-
fragium animarum tam sui, quam parenf[um
et consoltis suae assecurata, nec non ipsa
eadem inscriplione ac omnibus eius conten-
tis, nexibus et ligamentis, ob praestitam
recognoscenti totique eidem monasterio
Clielmensi per aliam inscriptionem, coram
actis praesentibus sub actu hodierno per
generosum  Albertum Borzecki, eiusdem
quietatorii sui filium, in rem et personam
sui recognoscentis totiusque eiusdem mona-
sterii recognitam et servientem, quietat,
emittit, liberum absolutumque facit et pro-
nuntiat, inscriptionem memoratam cum
omnibus eius contentis, nexibus et ligamen-
tis in toto et totaliter cassat, mortificat et
annihilat perpetuo et in aevum, hac sua

personali recognitione ad praemissa omnia
accedente.
Toxe, 1. 69.

N 37.—Toxe.
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Generosus Borzecki monasterio Chelmensi
religiosorum patrum ordinis divi Basilii M. agni
cum provisione debet.

Comparens personaliter coram ofticio et
actis praesentibus in castro Chetmensi ge-
nerosus Albertus Borzecki, generosi Alexan-
dri Borzecki, tribuni Plocensis, cum olim
generosa Anna Karnicka procreatus filius,
bonorum villae Brzezno summaeque super
eisdem bonis, modo obligatorio haerentis,
sibi recognoscenti per dispositionem certam
sive divisionem, die undecima mensis prae-
sentis Aprilis, id est die hesterna, actum
praesentem proxime praecedente, per gene-
rosum parentem factam ac per se recogno-
scentem aliosque generosos fratres suos
acceptatam et subscriptam, eessae et ser-
vientis, obligatorius possessor, sanus mente
et corpore existens, foro competenti omisso
et jurisdictione propria posthabita, praesenti
vero in se, posteros ac hona sua omnia,
quoad actum hunc, benevole assumpta, pu-
blice libereque recognovit, quia ipse reli-
ginoso ac admodum reverendo in Christo
patri Josepho Lewicki, monasterii Chelmen-
sis ordinis divi Basilii Magni ritus graeci
cum ecclesia sancta Romana uniti superior,
nunc et pro tempore existenti, totique eidem
monasterio Chelmensi summam quatuor
millium florenorum polonicalium, per gene-
rosum parentem sui recognoscentis eidem
monasterio Chelmensi ad maiorem cultum
promovendum Beatissimae Virginis Mariae
atque in obligationem qualibet hebdomada
binarum missarum sacrificii, unius quidem
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lectae feria quarta, alterius vero cantandae
sabbato quolibet pro anima sua et consor-
tis suae, suffragiumque earundem animarum
celebrandarum legatam et ex summa supra-
nominata super bonis villae Breezno, in
terra Chelmensi consislente, solvi per se
recoghioscentem assignatam modo certi, veri
justi liquidique debiti seu mutuatae pecu-
niae tenetur ac debet. Quam summam supra-
dictam quatuor millium florenorum poloni-
calium idem recognoscens suis cuin succes-
soribus praedicto monasterio Chetmensi seu
potius eius superiori, nunc et pro tempore
existenti,
sancti Joannis Baptistae in anno Deodante
venturo millesimo septingentesimo octavo
wre, solvere et circa officium actaque prae-
sentia castrensia capitanealia Chelmensia
realiter et in effeclu parata pecunia reponere
et relinquere, repositamque et relictanm etiam
in absentia praefatorum creditorum suorum
aut ipsoruni succedaneorum lursus non
effideiubere, ne¢c modo quovis tum per se,
quam per alias quasvis submissas et subor-
dinatas personas nou arestare seu remorari,
in et super bonis suis generaliter omnibus
haereditariis el obligatoriis, mobilibus et
immobilibus, summisque quibusvis pecunia-
rum, nunc habitis et in posterum habendis,
praesertim vero bonis supradictis villa
Brzezno summaque super eisdem. ut prae-
missum est,
eidem creditori suo et ipsius
inscribit, se submiltit et obligat. Interim
vero ab eadem sununa capitali quatuor
millium florenorum polonicalium provisio-
nem annuam, per septem a centum com-
putando, pro duabus temporum ratis,
unam quidem medietatem pro festo Nativi-
tatis sancti Joannis Baptistae, alteram vero
pro festo sanctorum Trium Regum quotan-
nis usque -ad exolutionem summae memo-
ratae quatuor millium florenorum polonica-
lium capitalis pendendam, idem generosus
recognoscens dare et ad manus ac quiefa-
tionem manualem (quae pro authentica cen-
serda est) eiusdem creditoris sui aut i lpsms
succédaneorum, nunc et pro tempore exi-

v ~-,‘

hine pro die et festo Nativitatis |

modo obligatorio haerente, |
succedaneis !

stentium, solvere et per suum proprinm
nuntium transmittere similiter de et super
bonis suis generaliter omnibus haereditariis
et obligatoriis. mobilibus et immobilibus,
summisque quibusvis pecuniariis, nuue ha-
bitis et in posterum hahendis, et praesertim
supra bonis, superius nominatis, villa
Brzezno sumimaque super eisdem, ut pre
missum est, modo obligatorio haerente. ex
onere inscriptionis praesentis debebit et
tenebitur, idque sub  vadio  swumae
suprascriptae  capitalis  essentialis  debiti
simili, aliorum videlicet quatnor millium
florenorum polonicaliuim. per recoio-
scentem successoresque Suus pracnominato
creditori suo aut illius succedaneis; in casu
summae suprascriptac  essentialis  debiti
quatuor millimn florenorum  polonicatinm
capilalis, tum et provisionis ab eadem
venientix, pro temporibus et loco supi.
expressis non persolutionis, ad solvendum
seorsim et specialiter toties, quoties opus
fuerit, succumbendo. Pro quo «uidem va-
dio, taliter ad solvendum succubito, ac pro
summa ipsa principali provisionalique non
persolutis, nihilomiuus persolvendis, memo-
ralus generosus recognoxcens  suis  um
successoribus, jure convenlus, foro compe-
tenti renunciando, coram praesenti castrensi
capitaneali Chelmensi officio. cui cum
successoribus ac bonis  suis  veueraliler
omnibus hac in parle subiicil. ad primam
instantiam  praenominati monasterii  Chet-
meusis ordinis divi Basilii Magni ritus graeci
supcerioris, nune et pro tempore existentis,
perempte respondere suis cun posteris {e-
nebitur:  lerwinum primum peremptum, uti
et alios omnes exinde subsequentes dilatio-
nibus generaliter ommibus, tuin evasionibus,
praescriptionibus, fataliis, suspensionibus,
impedimentis legalibus et quibusvis excep-
tionibus, motionibus ac earum prosecutio-
nibus, reipublicae negotiis, interregno et in
genere universis juris mediis et defensis
non effugiendo, nec evadendo, sed inscrip-
tioni praesenti debitoreae omnibusque illius
contentis soluto. vadio toties, quoties opus
fuerit, satisfacere se et suam posteritatem
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bonaque sua omnia obligando_ et onerando,
nulla terrestri praescriptione in praemissis
omnibus obstante.

Toxe 1. 69—70.
d
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Feria 3-tia ante festum sanctae Marga-
rethae Virginis et Martyris proxima, anno
Domini [708.

Olluta testamenti G. Kuczewskicy.

Ad officium et acta praesentin castren-
sia capitanealia Chetmensia personaliter ve-
niens genevosus Florianus Dytiuk Andize-
iowski obtulit el ad acticandum officio ei-
dem porrexil testamentum seu dispositio-
nem ultimae voluntatisz generosae Theophi-~
lae de Aundvzejow, generosi Francisei Ku-
czewski consortis, infrascriptuin per eandem
generosam  Theofilun de Andrzeiow Ku-
czewska tempore. modo et loco inferius
specificatis confectum et conscriptum, ma-
nuque eiusdem testatricis et generosorum
amicorumn propriis subscriptum, infra acti-
candum: tenor ejusdem testamenti sequitur
talis: ., W imi¢ Oyca y Syna y Ducha swie-
go, amen. Zabieraiac sie do ostatniego
terminu zycia moiego, ktory iak daleki
iest, poniewasz mnie, iako y kazdemu z
ludzi nie wiadomy. a czuiac sie w zyciu
moim ostabialo na zdrowiu. przy dohrym
iednak baczeniu y zdrowym umysle zosta-
iac, takowa samey siebie, dziatek y ubo-
giey fortuny moiey chce mieé y czynig
ostatnig dispozycia. Naprzod w wierze swie-
tey katholickiey rzymskiey, iakom sie z
osebliwey taski Boskiey urodzita y wprzod
przez kmotry moie na krzcie swigtym wy-
znata Yy, dorosszy rozumu, az po dzi$
dzien wyznawata, byla y w teyze wierze
swigtey katholickiey zyig, tak y teraz z
kosciolem Bozym y wszystkiemi swigtymi